
一、 【ETF/美股商品】於 2023 年農曆春節假期(1/20~1/29)之交易相關日期說明如下:  

(一)美股 ETF/美國股票之買進交易相關日期說明(委託全部/部分成交)  

交

易

方

式 

委託時間 

(臺灣日期) 

美國市場 

交易日期 

扣款日期 

(臺灣日期) 

可賣股數

日期 

(臺灣日

期) 

備註 

 

2023/1/18 

11:00~15:30 
2023/1/18 2023/1/19 2023/1/30  

2023/1/19 

11:00~15:30 
2023/1/19 2023/1/30 2023/1/31 

委託單若有部份成交

情形，其未成交部分

之圈存金額，須於

2023/1/30 才能解圈

返還投資款。 

2023/1/18  

05:01~ 

2023/1/19  

05:00 

2023/1/18 2023/1/19 2023/1/30  

2023/1/19  

05:01~ 

2023/1/27  

05:00 

2023/1/19~ 

2023/1/27 
2023/1/30 2023/1/31 

1.委託單若有部份成

交情形，其未成交部

分之圈存金額，須於

2023/1/30 才能解圈

返還投資款。 

 

 

(二)美股 ETF/美國股票之賣出交易相關日期說明(委託全部/部分成交) 

交易方式 
委託時間 

(臺灣日期) 

美國市場 

交易日期 

賣出入帳日期 

(臺灣日期) 
備註 

臨櫃 

2023/1/17 

11:00~15:30 
2023/1/17 2023/1/30  

2023/1/18 

11:00~15:30 
2023/1/18 2023/1/31  

2023/1/19 

11:00~15:30 
2023/1/19 2023/2/1  

 

2023/1/17  
05:01~ 

2023/1/18  
05:00 

2023/1/17 2023/1/30  

網銀 

2023/1/18  

05:01~ 

2023/1/19  

05:00 

2023/1/18 2023/1/31  

 

2023/1/19  

05:01~ 

2023/1/27  

05:00 

2023/1/19~ 

2023/1/27 
2023/2/1  

 

(三)港股 ETF 之買進交易相關日期說明(委託全部/部分成交)  

交 委託時間 香港市場 扣款日期 可賣股數 備註 



易

方

式 

(臺灣日期) 交易日期 (臺灣日

期) 

日期 

(臺灣日

期) 

臨

櫃 

2023/1/18 

09:30~15:30 2023/1/18 2023/1/19 2023/1/30  

2023/1/19 

09:30~15:30 
2023/1/19 2023/1/30 2023/1/31 

委託單若有部份成交

情形，其未成交部分

之圈存金額，須於

2023/1/30 才能解圈

返還投資款。 

網

銀 

2023/1/18  

16:07~ 

2023/1/19  

16:06 

2023/1/18 2023/1/19 2023/1/30  

2023/1/19 

16:07~ 

2023/1/27  

16:06 

2023/1/19~ 

2023/1/27 
2023/1/30 2023/1/31 

委託單若有部份成交

情形，其未成交部

分之圈存金額，須

於 2023/1/30 才能

解圈返還投資款。 

 

 

(四)港股 ETF 之賣出交易相關日期說明(委託全部/部分成交) 

交易方式 
委託時間 

(臺灣日期) 

香港市場 

交易日期 

賣出入帳日期 

(臺灣日期) 
備註 

臨櫃 

2023/1/17 

09:30~15:30 
2023/1/17 2023/1/30  

2023/1/18 

09:30~15:30 
2023/1/18 2023/1/31  

2023/1/19 

09:30~15:30 
2023/1/19 2023/2/1  

網銀 

2023/1/17  

16:07~ 

2023/1/18  

16:06 

2023/1/17 2023/1/30  

2023/1/18  

16:07~ 

2023/1/19  

16:06 

2023/1/18 2023/1/31  

2023/1/19  

16:07~ 

2023/1/27  

16:06 

2023/1/19~ 

2023/1/27 
2023/2/1 

 

 

二、 於農曆春節假期以台幣信託買進 ETF/美股商品，則折台圈存金額之匯率以農曆春節假

期前一營業日(2023/1/19)之合理匯率為準。 


