

一、【ETF/美股商品】於 2023 年農曆春節假期(1/20~1/29)之交易相關日期說明如下：

(一)美股 ETF/美國股票之買進交易相關日期說明(委託全部/部分成交)

交易方式	委託時間 (臺灣日期)	美國市場 交易日期	扣款日期 (臺灣日期)	可賣股數 日期 (臺灣日期)	備註
	2023/1/18 11:00~15:30	2023/1/18	2023/1/19	2023/1/30	
	2023/1/19 11:00~15:30	2023/1/19	2023/1/30	2023/1/31	委託單若有部份成交情形，其未成交部分之圈存金額，須於 2023/1/30 才能解圈返還投資款。
	2023/1/18 05:01~ 2023/1/19 05:00	2023/1/18	2023/1/19	2023/1/30	
	2023/1/19 05:01~ 2023/1/27 05:00	2023/1/19~ 2023/1/27	2023/1/30	2023/1/31	1. 委託單若有部份成交情形，其未成交部分之圈存金額，須於 2023/1/30 才能解圈返還投資款。

(二)美股 ETF/美國股票之賣出交易相關日期說明(委託全部/部分成交)

交易方式	委託時間 (臺灣日期)	美國市場 交易日期	賣出入帳日期 (臺灣日期)	備註
臨櫃	2023/1/17 11:00~15:30	2023/1/17	2023/1/30	
	2023/1/18 11:00~15:30	2023/1/18	2023/1/31	
	2023/1/19 11:00~15:30	2023/1/19	2023/2/1	
網銀	2023/1/17 05:01~ 2023/1/18 05:00	2023/1/17	2023/1/30	
	2023/1/18 05:01~ 2023/1/19 05:00	2023/1/18	2023/1/31	
	2023/1/19 05:01~ 2023/1/27 05:00	2023/1/19~ 2023/1/27	2023/2/1	

(三)港股 ETF 之買進交易相關日期說明(委託全部/部分成交)

交	委託時間	香港市場	扣款日期	可賣股數	備註
---	------	------	------	------	----

易 方 式	(臺灣日期)	交易日期	(臺灣日 期)	日期 (臺灣日 期)	
	2023/1/18 09:30~15:30	2023/1/18	2023/1/19	2023/1/30	
臨櫃	2023/1/19 09:30~15:30	2023/1/19	2023/1/30	2023/1/31	委託單若有部份成交情形，其未成交部分之圈存金額，須於2023/1/30才能解圈返還投資款。
	2023/1/18 16:07~ 2023/1/19 16:06	2023/1/18	2023/1/19	2023/1/30	
網銀	2023/1/19 16:07~ 2023/1/27 16:06	2023/1/19~ 2023/1/27	2023/1/30	2023/1/31	委託單若有部份成交情形，其未成交部分之圈存金額，須於2023/1/30才能解圈返還投資款。

(四)港股 ETF 之賣出交易相關日期說明(委託全部/部分成交)

交易方式	委託時間 (臺灣日期)	香港市場 交易日期	賣出入帳日期 (臺灣日期)	備註
臨櫃	2023/1/17 09:30~15:30	2023/1/17	2023/1/30	
	2023/1/18 09:30~15:30	2023/1/18	2023/1/31	
	2023/1/19 09:30~15:30	2023/1/19	2023/2/1	
網銀	2023/1/17 16:07~ 2023/1/18 16:06	2023/1/17	2023/1/30	
	2023/1/18 16:07~ 2023/1/19 16:06	2023/1/18	2023/1/31	
	2023/1/19 16:07~ 2023/1/27 16:06	2023/1/19~ 2023/1/27	2023/2/1	

二、 於農曆春節假期以台幣信託買進 ETF/美股商品，則折台圈存金額之匯率以農曆春節假期前一營業日(2023/1/19)之合理匯率為準。